
ش
ورز

ش
ورز

یکشنبه  ۲ اردیبهشت 1403 

شماره  411۸

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

10

ل و پرسـپولیس به عنـوان دو تیمـی کـه از بیشـترین شـانس بـرای  اسـتقلا
قهرمانـی برخـوردار هسـتند و از سـوی دیگـر سـپاهان و تراکتـور کـه در 
انتظـار لغـزش سـرخابی های پایتخـت هسـتند، در هفتـه بیسـت وپنجم 
لیـگ برتـر بایـد بـا هـم دیـدار کننـد. هفتـه بعـدی رقابت هـای لیـگ بـه 
خاطـر برگـزاری جـام حذفـی هفتـه آینـده برگـزار می شـود و چـه بسـا در 
هفتـه بیسـت وپنجم خیلـی از معـادلات لیـگ برتـر تغییـر کـرده و تکلیـف 
خیلـی از مسـائل در صـدر جـدول روشـن شـود. درخصـوص ایـن 4 تیـم 
و اینکـه در بیـن مدعیـان قهرمانـی، شـانس قهرمانـی کـدام تیـم بیشـتر 
اسـت بـا سـیدمهدی سـیدصالحی کـه سـابقه بـازی بـرای هـر 4 باشـگاه 
پرطرفـدار فوتبـال ایـران را دارد دقایقـی بـه گفت وگـو پرداختیـم کـه متـن 

آن را در ادامـه می خوانیـد. 

یکنـــی کـــه در هر 4 تیم مدعی بالای جـــدول بازی کردید، روند آنها  به عنـــوان باز
یابی می کنید؟ را چطور ارز

یادی از دست دادند و باعث  کتور در این چند وقت امتیازات ز سپاهان و ترا
شـــدند تا فاصله شـــان با استقلال و پرســـپولیس در صدر جدول بیشتر شود. 
ی دارند که این هفته از  پنجم درحالـــی این 4 تیم با هم بـــاز در هفتـــه بیســـت و
کتور  گر ترا رقابت ها چه بسا بتواند خیلی از معادلات را رقم بزند. در این هفته ا
یـــا ســـپاهان بتوانند مقابل ســـرخابی ها نتیجـــه بگیرند فاصله هـــا نزدیک تر و 

جدول حساس تر می شود. 

در هر صورت الان روی کاغذ احتمال قهرمانی استقلال و پرسپولیس بیشتر است. 
درست است. اما الان سپاهان شانس بیشتری در جام حذفی دارد، هرچند 
کتور و پرســـپولیس هم هنوز در این جام حضور دارند و فقط اســـتقلال در  ترا
حذفی حضور ندارد و همین باعث می شود تمام تمرکز و فکر و ذکر این تیم 
ی که  ی لیگ برتر معطوف باشد. این درحالی است که فاصله یک امتیاز رو
در صدر جدول بین دو تیم استقلال و پرسپولیس وجود دارد باعث شده تا کار 
برای کسب عنوان قهرمانی حساس تر شود. باید منتظر باشیم ببینیم شرایط 
چطور رقم می خورد. در این چند هفته چند فینال، چه در بالای جدول و چه 
ی کاغذ شانس سرخابی ها  یم. اما درمجموع رو در پایین جدول را پیش رو دار

برای قهرمانی بیشتر است ولی در فوتبال هزار اتفاق می افتد. 

به نظر شما اگر سپاهان بازی امروز خود را با برتری پشت سر بگذارد، این تیم برای 
بازگشت به جمع مدعیان با همه توان مقابل پرسپولیس به میدان نخواهد رفت؟ 
کتور هم درصورتی که در تبریز اســـتقلال را شکســـت بدهد شـــاید در ادامه  ترا
اتفاقات دیگری رخ دهد. به هر حال بعد از این هفته، هنوز 15 امتیاز دست 
نخـــورده باقی می ماند. این درحالی اســـت که عمده دیدارهای ســـرخابی ها 
با تیم هایی خواهد بود که در حال ســـقوط هســـتند و با همه وجود به میدان 
می آیند تا خود را از ســـقوط نجات دهند. الان هم اســـتقلال و هم پرسپولیس 
ی دارند. بنابراین از الان نمی توان درباره چیزی با قطعیت  در خانه نساجی باز

گر سپاهان دیدار امروز خود را ببرد به استقلال  صحبت کرد. ا
و پرســـپولیس نزدیک شـــده و حاشـــیه امنیت این دو تیم 
یک مقدار کمرنگ می شـــود. در ادامه آنها با پرســـپولیس 

گر این دیدار را هم  ی دارند که ا ی 6 امتیاز هـــم یک بـــاز
ببرنـــد فاصله شـــان باز هم با این تیم کمتر می شـــود 

و آن زمـــان دیگر باید منتظر لغزش تیم ها بشـــویم. 
چیزی که مشهود است اینکه 3 تیم بالای جدول 
کتور تیم سرحال تری دارند. سپاهان  نسبت به ترا

گرچه کیفیت لازم را در هفته های گذشـــته نداشـــته اما توانســـت دربی  هم ا
اصفهان را به ســـود خود به پایان برســـاند. این درحالی اســـت که اســـتقلال و 
ی می کنند.  پرســـپولیس نشـــان داده اند عطش بردن دارند و خیلی خوب باز
در هـــر صـــورت ســـپاهانی ها بـــه خاطر اتفاقـــات اخیر آن شـــادابی و کیفیت 
ی  ی های خود را از دســـت داده اند و مشخصا زیر فشار باز همیشـــگی در باز
گر همان  ی ایـــن تیم مقابل ملـــوان بســـیار تاثیرگذار اســـت و ا می کننـــد. بـــاز
ســـپاهان همیشـــگی باشد و بتواند تمرکز لازم را داشته باشد می تواند هرچند 

کم به روزهای آینده امیدوار بماند. 

به بازی سرخابی ها مقابل حریفان شان در هفته بیست وچهارم برسیم. 
کیفیتی را به نمایش  به هر حال شمس آذر مقابل استقلال بازی جوانمردانه و با
ی گردد اما در هر صورت این هفته های  گذاشـــت و حتی می توانســـت به باز

پایانی هفته های بسیار جذاب و ملتهبی برای همه تیم ها خواهد بود. 

بازی پرسپولیس و نفت چطور بود؟ به نظر می رسد کار تیم آبادانی را با نمایشی 
که مقابل پرسپولیس ارائه کرد باید تمام شده بدانیم. 

کیفیتی انجام داد. تفکرات ویرا از گل محمدی نشـــات  ی با پرســـپولیس باز
ی مالکانه است. با اضافه شدن عبدالکریم حسن  گرفته و او هم به دنبال باز

و اورونوف نقاط ضعف این تیم در نیم فصل اول مورد پوشش قرار گرفته و در 
حمله آنها به همراه اسماعیلی فر خیلی خوب اضافه می شوند. ضمن اینکه 

از ارزش های عالیشاه هم نباید به سادگی عبور کرد. 

چطور دو تیم اصفهانی و تبریزی در فصل جاری نتوانســـتند با ســـرمربیان مطرح 
خارجی و هزینه های سرســـام آوری که برای بســـتن تیم های خود متحمل شدند 

نتیجه لازم را بگیرند. 
وضعیت این دو تیم از همان ابتدای فصل با هم فرق داشت. سپاهان فصل 
را خیلی خوب آغاز کرد و در ادامه به خاطر قضایای فنی یا بضاعت انسانی 
دچار مشکل نشد، بلکه به خاطر حواشی که فدراسیون و سازمان لیگ برای 
ی های ابتدایی خود  این تیم رقم زدند، این تیم وارد حاشیه شد. سپاهان باز
ی کرد و همه تیم های مدعـــی را در خانه خود در دور  را بســـیار باصلابـــت بـــاز
یکنان،  رفـــت شکســـت داد. در ادامـــه به خاطر کســـر امتیـــاز و محرومیت باز
ی های آســـیایی هم برای این تیم مزید برعلت  این تیم وارد حاشـــیه شـــد. باز
شد. ضمن اینکه نیاز بود این تیم در خط دفاعی تقویت شود که مورایس به 
این امر اعتقادی نداشـــت و در هر صورت نتوانســـتند حواشـــی را در این تیم 
مدیریت کنند و این حواشی ادامه دار شد. از حالا به بعد مورایس باید بزرگی 
خود را نشان داده و بتواند عملکرد بهتری داشته باشد و تیمش را جمع کند. 

؟ این تیم چرا وارد حواشی شد؟ تراکتور چطور
خمز هم مشکلاتی داشت اما این مشکلات برعکس سپاهان از طرف فدراسیون 
کله این تیم به هم خورده و  یادی را از دســـت داده و شـــا یکنان ز نبود. تراکتور باز
کله  حتی نیم فصل هم خمز نتوانســـت نفراتش را با هم هماهنگ کند تا به شـــا
یشه دار و پرطرفدار به این شکل  اصلی برسد. درمجموع به نظرم روند تیم های ر
است که هواداران این تیم ها دوست دارند تحت هر شرایطی، تیم شان رقبایشان 
را شکست بدهد نه اینکه یک بازی ببرند و بازی بعدی در خانه 4 گل بخورند. 
این مسائل باعث می شود تا صبر و تحمل هوادار هم تمام شود. الان اواخر فصل 
یادی می کنند. به  اســـت و هوادار موفقیت می خواهد. این تیم ها هزینه های ز
یکنان جوان بسته می شود هوادار هم توقع نتیجه  هر صورت وقتی تیمی با باز
آنچنانی را ندارد اما وقتی هزینه های سنگین می شود، این توقع ایجاد می شود 
یکن قرارداد سنگین می بندد اما عملکرد  که باید نتیجه لازم را بگیرد. وقتی باز
کیفیتی را به نمایش نمی گذارد طبیعتا به هوادار فشـــار می آید. پس  خوب و با
یکنانی که قرارداد  باید به هوادار هم حق داد که ناراحت شود. از سوی دیگر باز
آنچنانی می بندند باید بیشتر به فکر باشند تا عملکرد بهتری هم داشته باشند. 

سیدمهدیسیدصالحیدرگفتوگوبا»فرهیختگان«:تیمهایدرحالسقوطدرادامهکارسرخابیهاراسختمیکنند

استقلال و پرسپولیس عطش بردن دارند، سپاهان شاداب نیست
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مدیـــران باشـــگاه تراکتـــور تصور نمی کردند بعد از جدایـــی پاکو خمز از این تیم 
مشکلات عدیده ای با هواداران پیدا کنند. هرچند شکست مقابل تیم قعرنشین 
نساجی نیز هواداران تراکتور را خشمگین کرد اما پیش از این نیز نتایج ناامید کننده 

تیم تراکتور و عقب افتادن از کورس قهرمانی آنها را آماده طغیان کرده بود. 
تراکتوری ها تصور نمی کردند هواداران خشمگین این تیم در فرودگاه انتظارشان را 
بکشند اما حضور آنها به نشانه اعتراض و در نهایت حمله به ون حامل بازیکنان 
تراکتور و شعارهایی که علیه مالک و سایر ارکان باشگاه و حتی بازیکنان سر 
دادند نشان می دهد اوضاع این تیم بسیار آشفته و ادامه کارشان بسیار سخت 
اســـت. آنها 1۲ اردیبهشـــت در تبریز میزبان اســـتقلال هستند که برای قهرمانی 
تلاش می کند. هرچند مســـئولان باشـــگاه تراکتور فرصت لازم برای آماده کردن 
هواداران تا روز این بازی ها را دارند اما شرایط در ورزشگاه یادگار امام قطعا قابل 

پیش بینی نیست. 

هوادارانبهچهچیزیاعتراضدارند؟
درست است که شکست مقابل نساجی موجب شد برخی هواداران در فرودگاه 
نسبت به عملکرد تراکتور معترض شوند اما در واقع این خشم آتش زیر خاکستری 
بود که طی چند سال اخیر به خاطر از دست رفتن قهرمانی های مکرر شعله ور 
شد. این تعداد محدود از هواداران تراکتور علیه مالک، اعضای کادر مدیریت، 
کاپیتان و دروازه بان این تیم شعار داده و با انتقاد از عملکرد ضعیف آنها خواستار 
برکناری تمام اعضای باشگاه تراکتور شدند و از اینکه تعدادی دلال به باشگاه 

رسوخ کرده و اتخاذ تصمیم می کنند، ابراز نگرانی و خشم کردند. 
بحث دلالی در واقع از مدتی قبل و یا بهتر است بگوییم از زمان روی کار آمدن 
زنوزی در باشگاه تراکتور جدی تر مطرح شد و خیلی ها حضور بعضی بازیکنان 
خارجی بی کیفیت در این تیم را به دلیل حضور همین دلال ها می دانستند که 
البته هزینه سنگینی هم از این بابت به باشگاه تراکتور وارد شد. کمیته اخلاق 
فدراســـیون فوتبال در خردادماه 13۹۹ در ابلاغیه ای به تمام باشـــگاه های لیگ 
برتری از جمله تراکتور اعلام کرد از هرگونه همکاری با منصور عظیمی، از فعالان 
حوزه دلالی فوتبال، خودداری و در صورت رویت هرگونه همکاری با وی مراتب 

را به این کمیته اعلام کنند. 
زنوزی، مالک باشـــگاه تراکتور پس از اطلاعیه کمیته اخلاق به ســـایت رســـمی 
باشگاه تراکتور گفت: »ممکن نیست اجازه دهد کسی از جیب او برای دلالان 
کیسه بدوزد.« درست ۷ ماه بعد از این اظهارات زنوزی بود که ساکت الهامی، 
سرمربی تراکتور در نشست خبری پیش از بازی با پرسپولیس در مواجهه با سوال 
خبرنگاران مبنی بر نقش منصور عظیمی در باشـــگاه تراکتور گفت: »کار نقل و 
 ) انتقالات باشگاه دست عظیمی است. از اول فصل هم آنجا )باشگاه تراکتور

بوده، بحث الان هم نیست، او در دو سال گذشته هم در تراکتور بوده است.« 
فصل گذشـــته نیز مرتضی اســـدی به عنوان کاپیتان ســـابق این باشگاه نسبت 
به تاثیرگذاری برخی افراد نامربوط در یادگیری ها و تصمیم گیری های باشـــگاه 
هشدار داده بود و مدعی شده بود اتفاقی فراتر از دلالی در تراکتور در حال وقوع 
است. در چنین شرایطی وقتی هواداران باشگاه تراکتور نسبت به حضور دلال 
گاه اذهان به این ســـو  در این باشـــگاه و نقش منفی او شـــعار می دهند ناخودآ
مـــی رود. گویـــا در پس چنین عقبه ای که باشـــگاه تراکتور در مراوده با ایجنت ها 
و دلالان دارد هواداران نســـبت به تیم بازیکنان و کادر مدیریت بدبین شـــده و 

درواقع مدعی هستند این دلالان هستند که به جای مدیران و مسئولان باشگاه 
برای تیم تصمیم می گیرند. 

محمد حسین جعفری، مدیرعامل سابق باشگاه تراکتور پس از اتفاقاتی که اخیرا 
در فرودگاه برای این تیم افتاد و شعار هایی که هواداران علیه باشگاه سر دادند 
به خبرنگار »فرهیختگان« گفت: »حرف و حدیث هایی در خصوص مدیریت، 
شرط بندی، دلال ها و نقل و انتقالات مطرح شده که چون من به باشگاه نزدیک 
نیســـتم نمی توانم روی آنها صحه بگذارم. اما چیزی که مهم اســـت، این مسائل 
بین مردم مطرح اســـت. به نظر می رســـد باخت هایی که طی هفته های جاری 
رخ داده ذهنیـــت را نســـبت بـــه چنین مســـائلی معطوف کـــرده، از این رو مالک 
و مدیرعامل این باشـــگاه باید توضیح دهند که چگونه تراکتوری که در کورس 
قهرمانی قرار دارد از تیم هایی مثل ذوب آهن و نساجی گل می خورد و می بازد. 
من در برخوردی که با مردم دارم می دانم که آنها ناراحت هستند و وقتی چنین 

حواشی ای در اطراف تیم وجود دارد آنها عصبانی می شوند.«

مشاورانزنوزی
فصل قبل نیز با از دست رفتن قهرمانی برای تراکتور نسبت به اشتباهاتی که در 
این باشگاه رخ داد هشدار داده شد. همواره زنوزی به دلیل مشاورانی که تاکنون 
در این مدت او را به جایگاه مناسبی نرسانده اند مورد انتقاد قرار گرفته است. در 
نزدیک به ۷ ســـالی که زنوزی مالکیت باشـــگاه تراکتور را بر عهده گرفته هرچند 
تلاش کرد بیشترین هزینه ممکن را صرف این تیم کند اما همواره با تصمیمات 
اشـــتباه نه تنها پول خود را دور ریخت بلکه آرزوهای تیم تراکتور برای به دســـت 

آورد قهرمانی در لیگ برتر را به باد داد. 
بدون شک اشتباهات مکرر اجازه نداده این تیم که همواره در جذب و یادگیری 
بازیکن و به خدمت گرفتن مربی جزء بهترین های لیگ برتر بوده موفق شود. تراکتور 
نه تنها از قهرمانی باز می ماند بلکه نمی تواند همچون یک رقیب جدی تا آخرین 
هفته ها برای کسب قهرمانی رقابت کند و خیلی زود از گردونه حذف می شود. 
 در همین چند ســـاعت اخیر افرادی که ســـابقا در این باشـــگاه حضور داشتند 
اظهاراتـــی را مطـــرح کـــرده و نقـــش دلالان در اتفاقـــات ایـــن باشـــگاه را تاثیرگذار 

دانســـتند. در نتیجـــه زنـــوزی اگر تـــا کنون با چنیـــن رویه ای 
پیش رفته فارغ از هزینه ای که برای هیچ انجام داده 

اعتبـــار خود را زیر ســـوال برده اســـت تـــا در نهایت 
بعد از چند ســـال مالکیت در باشـــگاه تراکتور او 
و همراهـــان و انتخاب هایـــش باز هم مـــورد انتقاد 

هواداران قرار بگیرد. 

هوادارمقصراستیاباشگاه؟
هوشنگ نصیرزاده، مدیرعامل باشگاه تراکتور در گفت وگو اخیر خود با تلویزیون 
اعلام کرد فیلم اتفاقات فرودگاه برای کریس کلمن که گفته می شود جدی  ترین 
گزینـــه هدایت تراکتور اســـت ارســـال شـــده و در نتیجه وی از حضـــور در ایران 
صرف نظر کرده است. تراکتوری ها بعد از اینکه نتوانستند با مربیان داخلی به 
نتیجه برسند و با برخی گزینه های خارجی نیز بر سر مبلغ قرارداد به اختلاف 
کـــرات جدیدی را با برخی گزینه های تـــازه آغاز کرده و درنهایت با  خوردنـــد مذا

کریس کلمن به توافقات ابتدایی رسیدند. 
حـــالا مدیرعامـــل تراکتور مدعی شـــده ایـــن مربی به دلیل فیلمی کـــه از ایران از 
فرودگاه برای او ارســـال شـــده تمایلی ندارد به این تیم ملحق شـــود، حتی برخی 
مدعی شـــدند این فیلم از طرف هواداران ارســـال نشـــده بلکه همان فرد نزدیک 
به باشگاه برای جبران شعارهایی که هواداران علیه او سر دادند، فیلم را ارسال 
کرده تا وی را از حضور در ایران پشـــیمان کند. هرچند برخی نیز مدعی شـــدند 
کلمن هیچ فیلم منفی از هواداران تراکتور ندیده و در واقع مدیرعامل باشـــگاه 
تراکتور با چنین صحبت هایی قصد تاثیرگذاری روی هواداران و آرام کردن جو 

متشنج هواداران این تیم را دارد. 
ی  کتور را درک کرد اما اینکه در شـــب باز شـــاید بتوان عصبانیت هواداران ترا
یکنان  در فرودگاه تجمع کرده و ضمن بر هم زدن نظم عمومی به ون حامل باز
حمله کنند قابل درک نیست. از این رو هرچند نمی توانیم حمله آنها به اتومبیل 
یکنان را توجیه کنیم اما واقعیت این است که با توجه به شعارهایی  حامل باز
کتور سر داده  ی سکوهای ورزشگاه علیه تیم ترا که طی یکی دو هفته اخیر رو
می شد آنها از عملکرد باشگاه و مدیرانش درخصوص تیم شان راضی نیستند. 
با این حال در شرایط فعلی و درحالی که فقط چند هفته به پایان مسابقات 
باقی مانده تغییر و تحولات کلان نمی تواند راهگشا باشد. همه می دانند که 
کتـــور با شـــعار معروف »عیبی یوخ« خود بیشـــترین حمایت را از  هـــواداران ترا
ی که هنوز نتوانسته برای  تیم شان در بدترین روزها انجام دادند؛ از این رو زنوز
آنها یک قهرمانی در لیگ برتر به دست آورد باید تغییری در تفکرات خود ایجاد 
کرده و به دنبال اشتباه و مقصر در تصمیمات 
خـــود بگردد. این تیم همواره بهترین مربیان 
یکنـــان را داشـــته و از حمایت بی نظیر  و باز
هوادارانـــش برخـــوردار بوده اســـت از این رو 
کام اســـت بدون  وقتـــی درنتیجه گیری نا
شک ایراد کار می تواند در تفکرات 

ی و همکارانش باشد.  زنوز

جعفری با اشاره به فشار زیادی که علاقه مندان به این تیم تحمل می کنند تاکید 
کرد: »فوت هوادار تیم تراکتور پس از بازی با ذوب آهن واقعا خسارت جبران ناپذیری 
وارد کرد. اگر واقعا شایعاتی که درخصوص دلالی در این باشگاه وجود دارد صحت 
داشـــته باشـــد مســـئولیت جان آدم ها برعهده آن هایی است که این شرایط را به 
وجود می آورند. قطعا خدا از آنهایی که به خاطر پول و بعضی کارها باعث و بانی 
چنین اتفاقی شدند، نمی گذرد. از این رو ما هم نگرانیم؛ چراکه تراکتور عزت این 
استان است و دل مان می خواهد مثل سپاهان، پرسپولیس و استقلال در کورس 

قهرمانی رقابتی با هویت و آزادمنشانه ای داشته باشد.«

داستانتکراری
پیش از این هم نوشـــته بودیم هیچ مربی ای در تیم تراکتور طی مدت مالکیت 
محمدرضا زنوزی یک فصل کامل را در این تیم تجربه نکرده است. رویه تکراری 
انتخاب های هیجانی همواره یکی از مشکلات مدیریت این باشگاه بوده است. 
در شرایطی که تراکتوری ها می توانستند به قول خودشان جلوی جدایی سرمربی 
اسپانیایی خود را گرفته و در ازای فسخ قرارداد از او غرامت بگیرند به راحتی 
ی موافقت کرده و تیم را با چنین بحرانی روبه رو کردند. با شرایط  با جدایی و
ی تصمیمات مدیران  موجود می توان این جدایی را تا حدودی درک کرد و رو
ی، مالک  ی محمدرضا زنوز این باشـــگاه صحه گذاشـــت اما اظهارات تکرار
ی هفت سال با وعده به خدمتگیری  کتور پذیرفتنی نیســـت. زنوز باشـــگاه ترا
یکنان ملی پوش و توانمند هواداران را ســـرگرم  مربی نامدار بزرگ و جذب باز
کتور به نام های دهن پرکن احتیاج  کرده است. درحالی که بیش از آنکه تیم ترا
یـــت صحیح در این باشـــگاه در جهت  داشـــته باشـــد بـــه برنامه ریزی و مدیر

موفقیت این تیم احتیاج دارد. 
گر به آمار و ارقام  اتفاقات عجیب و غریب در باشگاه تراکتور کم رخ نمی دهد و ا
ی دقت کنیم همواره نام هایی بزرگ آمدند و  این باشگاه از زمان مدیریت زنوز
ی برای این باشگاه انجام بدهند این تیم را ترک کرده  بدون اینکه بتوانند کار
کره با امثال  و فقط حسرت به دل هواداران مانده است. آنها در حالی از مذا
یم جدایی این مربی چه  استراماچونی صحبت می کنند که هنوز به خاطر دار
لطمه هایی را به استقلال و مخصوصا هواداران این تیم وارد کرد. درحالی که 
کره با امثال  کتور از شـــرایط موجود خشـــمگین هستند چگونه مذا هواداران ترا
کتور خطور می کند؟ چه تضمینی  اســـتراماچونی به ذهن مدیران باشـــگاه ترا
وجود دارد که مربی که قبلا یکبار چنان بلایی ســـر باشـــگاهی چون استقلال 
کتـــور و هوادارانـــش چنین نکند؟ از این رو به نظر می رســـد مشـــکل  آورد بـــا ترا
کتور بیش از هر چیز اشتباهات مکرر مالک این باشگاه است.  هواداران ترا
مدیرعامل سابق باشگاه تراکتور با اشاره به اینکه مسئولیت این اتفاقات به عهده 
مالک و مدیران باشگاه است گفت: »من دوست دارم انعکاس دهنده صدای 
مردم باشم. ما همه ناراحت تیم مان هستیم. اگر کار در دستان زنوزی نیست کار 
را به دســـت بگیرد، اگر مدیرعاملش اختیار ندارد به او اختیار دهد و خلاصه 
وضعیت موجود را سر و سامان دهند. حیف است این تیم با این هوادار و این 
شور و اشتیاق اسیر چنین حواشی شود و هر سال در این مواقع در چنین شرایطی 
قـــرار گیـــرد و بـــا چند باخت از کورس قهرمانی جا بماند. جالب اینکه بلافاصله 
برای سال آینده شروع به صحبت هایی درخصوص روی کار آوردن مربی خارجی 
و جـــذب بازیکـــن ملی پوش می کنند و تب داغ مـــردم را پایین می آورند. تراکتور 
همین امسال می توانست قهرمان شود؛ چراکه تیمی عالی داشتند. از نظر من 
تراکتور هیچ چیز از استقلال، پرسپولیس و سپاهان کمتر نداشت اما نمی دانم 
پشت صحنه چه اتفاقی می افتد که در این هفته های آخر جا می ماند. امیدوارم 

خدا کمک شان کند.«
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